
UCHWAŁA NR XXXII/ 284/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Głogowskiemu w ramach realizowanego
zadania  pn. „Rozbudowa drogi – ul. Stanisława  Moniuszki  wraz  z  budową  sieci
kanalizacji deszczowej i  elektroenergetycznej  linii  kablowej  oświetlenia  przejść

nn 0,4 kV w ramach realizacji zadania pn. Przebudowa ul. Moniuszki” na pokrycie
kosztów odszkodowań za nieruchomości

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 ze 
zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się w roku 2017 Powiatowi Głogowskiemu  pomoc finansową do  kwoty 120.000,00 zł (słownie 
zł.: sto dwadzieścia tysięcy 00/100) w celu wypłaty odszkodowań osobom fizycznym i prawnym za nieruchomości 
o nr geod. 54/1, 79/1, 113/5 obr. 6 „Hutnik”    o łącznej pow. 546 m2 przejęte pod drogę powiatową nr 1045D ul. 
Stanisława Moniuszki przebudowywaną w ramach zadania pn. „Rozbudowa drogi – ul. Stanisława Moniuszki wraz 
z budową sieci kanalizacji deszczowej i elektroenergetycznej linii kablowej oświetlenia przejść nn 0,4 kV 
w ramach realizacji zadania pn. Przebudowa ul. Moniuszki”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 06A028D4-4E98-4F01-9E96-490F05011FBF. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

W dniu 03 lutego 2016 r. Gmina Miejska Głogów i Powiat Głogowski podpisali Porozumienie w

sprawie uporządkowania przebiegów dróg powiatowych na terenie miasta Głogowa. Przedmiotem

porozumienia jest podjęcie działań mających na celu pozbawienie kategorii drogi powiatowej z

jednoczesnym nadaniem kategorii drogi gminnej ul. Stanisława Moniuszki. W ramach tych działań strony

zadeklarowały współpracę w zakresie rozbudowy ul. Stanisława Moniuszki.

Zgodnie z zapisami § 4 ust. 9 lit. a) w/w Porozumienia, zmienionego aneksem z dnia 19.01.2017 r.,

Gmina Miejska Głogów zobowiązała się do pokrycia 100% kosztów odszkodowań za nieruchomości, które

w ramach decyzji Starosty Głogowskiego Nr 398/2016 (AB.6740.226.2016) z 08.08.2016 r. zezwalającej na

realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi – ul. Stanisława Moniuszki wraz z budową sieci

kanalizacji deszczowej i elektroenergetycznej linii kablowej oświetlenia przejść nn 0,4 kV” w ramach

realizacji zadania pn. Przebudowa ul. Moniuszki” przeszły na własność Powiatu Głogowskiego, a po

zmianie kategorii drogi z powiatowej na gminną staną się własnością Gminy Miejskiej Głogów.

Postępowaniem odszkodowawczym związanym z utratą prawa własności objęte są działki o nr geod.

54/1, 79/1, 113/5 obr. 6 „Hutnik” o łącznej pow. 546 m2.

Id: 06A028D4-4E98-4F01-9E96-490F05011FBF. Podpisany Strona 1




